PODER JUDICIÁRIO
      JUSTIÇA DO TRABALHO

      TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 0982/2005

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXII do
artigo 22 do Regimento Interno,

  R E S O L V E

AUTORIZAR o afastamento dos servidores RENEÉ CLÁUDIO
CORREIA e DILMAR DE OLIVEIRA SANTOS, Técnicos Judiciários/
Assistentes de Execuções, lotados na 1ª e 3ª Varas do Trabalho
desta capital, respectivamente, no dia 23.09.2005, a  fim  de
participarem do curso “SISTEMA DE CÁLCULOS DO TST”, que será
promovido pelo TRT-19ª Região-Al, AATAL, Sindicato dos Advogados e
a OAB/AL, na cidade de Maceió/AL.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 21 de setembro de 2005.

  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
      Juiz Vice-Presidente
   no exercício da Presidência